

Ipinion ApS
Snorupvej 10, Snorup, 9240 Nibe

CVR-nr. 29 62 37 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Ole Barnkob Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ipinion ApS Snorupvej 10, Snorup 9240 Nibe
	CVR-nr.: 29 62 37 24
	Stiftet: 20. juni 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Barnkob Kaas
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Ipinion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed med salg af kommunikationsløsninger m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 faldet med 160 t.kr., nemlig fra 160 t.kr. til 0 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.170	-122.744
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-10.170	-122.744
Andre finansielle indtægter	9.071	11.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-165</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-1.264	-111.311
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-1.264	-111.311
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.264</u>	<u>-111.311</u>
Disponeret i alt	-1.264	-111.311

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>311.913</u>	<u>162.258</u>
Tilgodehavender i alt	<u>311.913</u>	<u>162.258</u>
Likvide beholdninger	<u>72</u>	<u>160.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>311.985</u>	<u>322.604</u>
Aktiver i alt	<u>311.985</u>	<u>322.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	208.500	208.500
4 Overført resultat	89.574	90.837
Egenkapital i alt	298.074	299.337
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.911	19.176
Anden gæld	0	4.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.911	23.267
Gældsforpligtelser i alt	13.911	23.267
 Passiver i alt	 311.985	 322.604

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>165</u>	<u>0</u>
	<u>165</u>	<u>0</u>

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>208.500</u>	<u>208.500</u>
	<u>208.500</u>	<u>208.500</u>

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 69.500 stk. á 1 kr. hvilket svarer til 33% af virksomhedskapitalen.

I 2014 er der erhvervet 69.500 stk. egne anparter á 1 kr. Købesummen udgør 66.000 kr. Erhvervelsen er sket i forbindelse med tilbagekøb af egne aktier ved udtrædelsen af en kapitalejer.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: I 2011 er virksomhedskapitalen forhøjet med 14.000 kr., og i 2013 er der sket en forhøjelse med 69.500 kr.

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	90.838	202.148
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.264</u>	<u>-111.311</u>
	<u>89.574</u>	<u>90.837</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed ved pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ipinion Holding ApS, CVR-nr. 33877455 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.